Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2006 года № 96/2006-НА

О      внесении     изменений   и   дополнений   в   Решение Реутовского

городского  Совета депутатов от  28 декабря 2005 года № 88/2005 – НА

«О бюджете муниципального образования «город Реутов Московской

области РФ» на 2006 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями

Реутовского городского Совета депутатов от 25.01.2006  № 3/2006-НА;

от 29.03.2006  №18/2006-НА; от 24.05.2006  № 21/2006-НА,

от 01.11.2006  №77/2006-НА)»

        Заслушав информацию начальника Реутовского финансового управления Министерства финансов Московской области Картамышевой Л.И., Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 28 декабря 2005 года № 88/2005 – НА «О бюджете муниципального образования «город Реутов Московской области РФ» на 2006 год» (с учетом изменений, внесенных  Решениями  Реутовского городского Совета депутатов от 25.01.2006   № 3/2006-НА;  от 29.03.2006   №18/2006-НА;  от 24.05.2006  № 21/2006-НА,  от 01.2006  №77/2006-НА)»:

1.1.  – увеличить городской бюджет по доходам  на    150 256,5    тыс. руб.

         - увеличить городской бюджет по расходам на   168 297,6    тыс. руб.,

установив предельный размер дефицита городского бюджета в сумме    60 286,4  тыс. руб.

1.2.   Пункт 29 изложить в следующей редакции:

«29. Установить, что в расходах бюджета муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ» на 2006 год предусматривается  6 000,0  тыс. рублей на реализацию перечня мероприятий Программы (основных направлений) развития муниципального образования «Город Реутов Московской области РФ», имеющего статус наукограда Российской Федерации, на 2003-2007 год, реализуемых в 2006 году, в том числе:

по разделу «Национальная экономика»                              -    599,0 тыс. руб.;

по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство»             -  4099,0 тыс. руб.;

по разделу «Образование»

   -    749,0 тыс. руб.;

по разделу «Здравоохранение и спорт»                              -       48,0 тыс. руб.;

по разделу  «Общегосударственные вопросы»                 -     505, 0 тыс. руб.

1.3.    Внести изменения и дополнения:

 -   в приложение № 2 «Доходы бюджета города Реутова на 2006 год», изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

                - в приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутова на 2006 год по разделам и подразделам функциональной классификации», изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

    - в приложение № 5 «Расходы бюджета города Реутова на 2006 год по разделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации», изложив его в редакции согласно приложению № 3  к настоящему Решению;

    - в приложение № 7 «Расходы бюджета города Реутова на 2006 год по разделам, целевым статьям и видам расходов по ведомственной структуре расходов городского бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

     - в приложение  № 8 «Распределение ассигнований из бюджета города Реутова на 2006 год на погашение и обслуживание муниципального долга муниципального образования «город Реутов Московской области РФ», изложив его в редакции согласно приложению №  5  к настоящему Решению;

      - в приложение № 9 «Программа государственных внутренних заимствований   муниципального образования «город Реутов Московской области РФ» на 2006 год»,   изложив его в редакции согласно приложению № 6  к настоящему Решению;

      - в приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутова на 2006 год», изложив его в редакции согласно приложению № 7  к настоящему Решению;

      - в приложение № 14 «Информация о муниципальном долге муниципального образования «город Реутов Московской области РФ»,  изложив его в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и сайте города.

Глава города                                                                                                     А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 27 декабря 2006 года  № 202/18